
DODATEK č. 1

i SM LOUVĚ :OJ DÍLO

(dále jen „dodatek")

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: nem' plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu V Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednate|“)

VHH THERMONT s.v.04

Sídlo: Mišákuva 468/41, PoveL 779 00 Olomouc

IČO: 25878778

DIČ: (3225878778

zastoupená: Václav Hrubý, jednatel

zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24225

(dále jen „zhotovitel "J

(objednatel z zhotovitel dále společně jenjako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Preambule

Smluvní strany se tímto, v souladu s čl. 2.7 smlouvy, dohodly na doplnění smlouvy o dílo, uzavřené dne 16.7.2021

(dále jen „smlouva") o tento dodatek, který tvoří nedünou součást smlouvy.

Vzhledem ke které zhotovitel nutnostskrytým překážkám, zjistil při provádění díla, vvvstala provedeni víceprací

nad rozsah sjednaný ve smlouvě, v rozsahu specifikovane'm ve změnovém listu ZL1 a ZLZ, které tvoří přílohu č, Z

tohoto dodatku a Smlouvy a to zł.: Cenu:

Cena bez DPH dle změnových listů: 597 9 14,42 Kč

DPH: 125 Kč562,03

Cena S DPH dle změnových listů: 723 476,45 Kč

S ohledem na časovou náročnost rovněž dobu dila,viceprací vyvstala potřeba prodloužit pro provedení

I.

rÁ výše uvedených důvodů a; smluvní strany se dohodly na změně smlouvy m rozsahu vyplývajícím z tohoto

dodatku následovně:

Či. W č. 2.2 Li: mění hi nově zni takto:

2.2 Zhotovitel SE zavazuje p rovést dílo dle smlouvy a dále v rozsahu podle:

a) proje ktové dokumentace vypracované včervnu 2020 Projekční kancelář

Karel Doležel, kovárny 1145/5, 779 00 Olomouc Nová Ulice, ČKAIT 1201131,

b) stavebního povolení ze dne 28.1.2021, vydaného Magistrátem města Olomouce, odborem

stavebním. č.j, SMOL/DZ7857/2021/OS/PS/Suc, sp.zn. S-SMOL/308586/2020/OS,

Cl rozpočtu, kte rý tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy,

d) změnových listů, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.



čL Ill., bod č. 3.1 mění nově znítakto:

3.1 Zhotovitel SE zavazuje provést dílo do 220 kalendářních dni od převzetí staveniště.

čl. IV., č. 4.1 se mění e nově zní takto:

441 Celková cena díla byla stanovena ve výši 2 426 203,62 Kč bez DPH. Cena včetně 21% DPH činí 2 935 706,38

Kč,

Smlouva :a doplňuje o přílohu Č. u' FE znění přiloženém k tomuto dodatku.

V ostatn im zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpku oběma smluvními stranami účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí S uveřejněním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu včetně případných příloh v

Registru smluv, Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/20 1 5 Sb., O registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku,

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a: m: jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

Příloha Č. 2 smlouvy dílo - Změnový list 1 E 2

V Olomouci, dne /Mzcxz V Ostravě, dne4łzzbz'z

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ceska průmyxlvvi M pojlňúnml

k 703 00 Usl eva»dva ll svmrovlc:

Václav Hrubý, Daniel Hruban JUDr, Petr Vaněk, Ph.D.

řediteljednalelé generální

VHH THERMONT s.r.o. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

..ř ! !ERMONT
41ml. 139 olmu


